

貸借対照表（正味財産計算書）

平成26年 3月31日 現在

特定非営利活動法人NPO birth

(単位： 円)

資産の部

【流動資産】

現金及び預金	14,990,634	
売掛金	19,624,865	
立替金	594,410	
前払費用	1,115,045	
短期貸付金	30,269	
仮払金	3,050,850	
仮払消費税等	4,076,400	
流動資産合計		43,482,473

【固定資産】

【有形固定資産】

車両運搬具	1,981,139	
工具器具備品	3,051,576	
建設仮勘定	5,859,420	
有形固定資産合計		10,892,135

【無形固定資産】

電話加入権	9,200	
ソフトウェア	610,171	
無形固定資産合計		619,371

【投資その他の資産】

出資金	250,000	
敷金	8,000	
投資その他の資産合計		258,000

固定資産合計 11,769,506

資産の部合計 55,251,979

負債の部

【流動負債】

短期借入金	24,347,890	
未払金	5,083,877	
未払費用	7,667,933	
前受金	4,712,000	
預り金	901,266	
流動負債合計		42,712,966

【固定負債】

長期借入金	10,623,996	
固定負債合計		10,623,996
負債の部合計		53,336,962

正味財産の部

【正味財産】

前期繰越正味財産	-3,347,430	
利益剰余金		
その他の利益剰余金		
非営利事業正味財産増減額	-2,523,976	
当期正味財産増減額	7,786,423	
(うち当期純利益金額)	511,649	
		<hr/>
その他正味財産増減額	5,262,447	
		<hr/>
当期正味財産増減額	5,262,447	
		<hr/>
正味財産合計		1,915,017
		<hr/>
正味財産の部合計		1,915,017
		<hr/>
負債及び正味財産合計		55,251,979
		<hr/> <hr/>

損益計算書（収支計算書）

自 平成25年 4月 1日
至 平成26年 3月31日

特定非営利活動法人NPO birth

(単位： 円)

【売上高】

売 上 高	128,068,500
役 務 収 益	16,340,996

売 上 高 合 計	144,409,496
-----------	-------------

売 上 総 利 益 金 額	144,409,496
---------------	-------------

【販売費及び一般管理費】

販売費及び一般管理費合計	145,459,278
--------------	-------------

営 業 損 失 金 額	1,049,782
-------------	-----------

【営業外収益】

受 取 利 息	3,614
---------	-------

雑 収 入	1,557,817
-------	-----------

営 業 外 収 益 合 計	1,561,431
---------------	-----------

経 常 利 益 金 額	511,649
-------------	---------

税引前当期純利益金額	511,649
------------	---------

当 期 純 利 益 金 額	511,649
---------------	---------